关于对研究课题进行著作权
登记保护的通知
各有关单位、个人：

为进一步提高全社会的版权保护意识，切实维护作者对原创研究课题的合法权益，杜绝盗用、剽窃、复制等侵权行为的发生。经研究，决定委托市文化广电新闻出版局对已完成的社科研究课题进行著作权登记保护。现将有关事项通知如下：
一、登记对象

此次著作权登记保护的对象主要是单位、个人向市社科联申报并通过鉴定的研究课题；单位、个人认为有必要进行版权保护的其他文字作品也可以进行登记。

二、登记时间

集中申报时间为4月1日——6月30日；超过时限完成的研究课题可随时进行申报登记。
三、有关要求

申请著作权登记保护的课题作品须按照“填表说明”填写《临沂市著作权作品登记基本信息采集表》、《权利保证书》、《非职务作品创作保证书》（或非职务作品创作证明）和《著作权登记委托书》等相关材料。材料可以以书面形式或电子照片的形式报市文化广电新闻出版局。
版权登记完成后，将颁发由山东省版权局印制的《著作权作品登记证书》。

联系人：刘  斌

联系电话：0539-8726735 13505396301

电子邮箱：lybqdj@163.com
通讯地址：临沂市北城新区文化中心A座714房间

附：《临沂市著作权作品登记基本信息采集表》

《作品自愿登记权利保证书》

《非职务作品创作保证书》

《非职务作品创作证明》

《著作权登记委托书》

《填表说明》

临沂市社科联

2015年3月27日